



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Praeso ApS

Ravnsborggade 6, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 39 84 80 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Troels Bruun Præstegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Praeso ApS  
Ravnsborggade 6, st. tv  
2200 København N

CVR-nr.: 39 84 80 23  
Stiftet: 10. september 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Troels Bruun Præstegaard

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i året har bestået i drift af frisørsalon med speciale i herrehår og -skæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.366.232</b>	<b>723.069</b>
1 Personaleomkostninger	-1.041.089	-677.349
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-22.083</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.060</b>	<b>45.720</b>
Andre finansielle indtægter	216	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.593</u>	<u>-5.873</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.683</b>	<b>39.847</b>
Skat af årets resultat	<u>-64.784</u>	<u>-8.830</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>228.899</b>	<b>31.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>228.899</u>	<u>31.017</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.899</b>	<b>31.017</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	242.917	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	242.917	0
4	Deposita	163.777	92.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	163.777	92.411
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>406.694</b>	<b>92.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	369.095	234.823
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>369.095</b>	<b>234.823</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>775.789</b>	<b>327.234</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	256.141	27.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>306.141</b>	<b>77.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.470	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.470</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	61.314	8.426
Anden gæld	382.364	219.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.178	249.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>466.178</b>	<b>249.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>775.789</b>	<b>327.234</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-3.775	46.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.017	31.017
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.242	77.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.899	228.899
	<b>50.000</b>	<b>256.141</b>	<b>306.141</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.014.113	658.439
Pensioner	4.100	0
Andre omkostninger til social sikring	22.876	18.910
	<u><b>1.041.089</b></u>	<u><b>677.349</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.593	5.873
	<u><b>9.593</b></u>	<u><b>5.873</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	265.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>265.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-22.083	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-22.083</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>242.917</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.411	132.494
Tilgang i årets løb	71.366	7.200
Afgang i årets løb	0	-47.283
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>163.777</b></u>	<u><b>92.411</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>163.777</b></u>	<u><b>92.411</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør 6 måneders husleje, svarende til t.kr. 173.


